
UCHWAŁA nr 12/03/13 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

z dnia 13 marca 2013 roku 
 

w sprawie: ustalenia kryteriów oceny aktywności naukowej jednostek organizacyjnych  
na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

 
Na podstawie art. 44 ust 2 ustawy z 30 kwietnia 2010 o zasadach finansowania nauki (Dz. U. Nr 96, poz. 615 ze 
zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 13 lipca 2012 roku w sprawie kryteriów i 
trybu przyznawania kategorii naukowej jednostkom naukowym uchwala się, co następuje: 

 
 

§1 
 

Rada Wydziału podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia kryteriów oceny aktywności naukowej 

jednostek organizacyjnych na Wydziale Nauk Ekonomicznych. 

 
 

§2 
 

Kryteria, o których mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z zastosowaniem w roku 2013 oraz latach 
kolejnych - do odwołania. 
 
 
 
 
 
       

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 
 

             dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 

 
 


